令和７年６月２４日

江別市スポーツ協会 加盟団体 様

江別市スポーツ協会

会 長 高間 専逸

令和７年江別市スポーツ協会加盟団体交流会の開催について（ご案内）

初夏の候、加盟団体の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと推察い

たします。

日頃より、江別市スポーツ協会の事業推進には格別のご理解とご協力をいただ

き深謝申し上げます。

さて、加盟団体交流会の開催主旨を「全国大会出場選手、チームへの激励費積

み立て」として今年も下記のとおり開催いたします。

つきましては、主旨ご理解の上、加盟団体の皆様には、お誘い合わせの上ご参

加くださいますようご案内いたします。

記

１・日  時  令和７年７月２２日（火）午後６時～

２・会 場  はやし野幌

（江別市野幌町５５－２  電話３８１－８７６６）

３・会  費  １人 ５，０００円

４・参集範囲  加盟競技団体代表者を含め５名以内での出席をお願いします。

（江別市スポーツ協会顧問の方々にも別途案内をしておりますの

で、選出団体は取りまとめをお願いします。なお、5 名以内には含

みません。）

５・参加申込   ７月１０日(木)必着

 ■江別市スポーツ協会

〒069-0813 江別市野幌町９番地  江別市民体育館内

担当：高久、田村

TEL 802-8822 FAX 385-7192

E-mail：info@etaikyo.org